
 

 
ACUERDO. No.71C 
26 de mayo de 2020 

 
EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 

LATINOAMERICANA, en uso de sus atribuciones estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO 
 
PRIMERO:  Que UNAULA mediante el Acuerdo No. 407 del 18 de junio de 2019, 
del Consejo Académico, previó el período de registro y pago para los inter 
semestrales para el 2020-1.   
 
SEGUNDO:   Que se ampliará el período para el registro y pago de la matrícula de 
inter semestrales como a continuación se relaciona 
 
En mérito de lo expuesto,  
 

ACUERDA 
 
Artículo 1°. Modificar el Acuerdo No.407 del 18 de junio de 2019, expedido por este 
Consejo, ampliando las fechas para el registro y  pago de inter semestrales como a 
continuación se indica: 
 
MES - AÑO DÌAS CONCEPTO 

JUNIO 2O20-1 1, 2, 3 Y 4 
DE JUNIO  

Matrícula de inter semestrales y 
generación de liquidaciones. Fecha 
límite de pago 4 de junio, en bancos 
autorizados con código de barras, 
hasta las 4 p.m. 

 
 

COMÚNIQUESE 
 

 
 

  
 


